РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017 г.                                         п. Мамакан                                                 №  25-п
О назначении  публичных слушаний

по   рассмотрению проекта внесения

изменений в  Правила землепользования
и застройки Мамаканского городского поселения

 Рассмотрев материалы по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мамаканского городского поселения, руководствуясь статьями  24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в Мамаканском городском поселении», утвержденным решением Думы Мамаканского городского поселения от 14.12.2005 г. № 8-1, статьями 6, 17, 33, 45 Устава  Мамаканского муниципального образования  (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить  публичные слушания по рассмотрению материалов  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мамаканского городского поселения,  на 15  марта  2017 года  в  11.00 часов  в  здании администрации по адресу: п. Мамакан ул. Ленина, 13.
    2. Администрации Мамаканского городского поселения:

    2.1. организовать  и провести  собрание участников публичных слушаний;
    2.2. опубликовать информацию о  времени, месте и теме слушаний в  средствах массовой информации не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных  слушаний;
    2.3. направить главе администрации материалы по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Мамаканского городского поселения.
 3. Прием письменных предложений по вопросу публичных слушаний осуществляется по адресу: п. Мамакан ул. Ленина, 13  понедельник – пятница  с  08-00 до 16-00 часов, обед с 12-00 до 13-00 часов, тел. 8(39561)78-2-61 2 или в день проведения собрания участников публичных слушаний по адресу: п. Мамакан ул. Ленина, 13, кабинет главы.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по муниципальному имуществу администрации Мамаканского городского поселения Мухаметову О.В.
Глава                                                                                                        Ю.В. Белоногова

Подготовил:                                                                                                    О.В. Мухаметова
Гл. специалист по муниципальному имуществу и
жилищным вопросам администрации Мамаканского

городского поселения

Согласовано:

Управляющий делами
                                                                             Е.С.Григорьева
администрации Мамаканского городского
поселения